
Titul filmu

Ocelové dámy

Tagline

Důchod na plný plyn

Krátká synopse

V této pohodové komedii se tři postarší sestry vydají
na sebepoznávací cestu poté, co pětasedmdesátiletá

Inkeri omylem zabije svého manžela pánví.

Dlouhá synopse

Road movie, ve které věk už není ani číslo. Pětasedmdesátiletá Inkeri uhodila svého manžela pánví a plánuje pohřbít
jeho tělo na zahradě. V očekávání doživotního vězení je ještě čas na to žít – konečně. Inkeri tedy musí odejít, i když je

již příliš pozdě. Cesta Finskem je plná okouzlujících stopařů, vzpomínek a hříšných tanců. Když Inkeri narazí na své
staré univerzitní spisy a najde Eina, lásku z mládí, připomene si své sny, které byly potlačeny patriarchálním

sňatkem. Inkeri musí učinit největší volbu pro zbytek svého života, volbu mezi štěstím a konvencí.

Technické informace a kredity

Původní název: Teräsleidit
Anglický název: Ladies of Steel
Rok: 2020
Země: Finsko
Jazyk: fin
Titulky: cz
Stopáž: 105 min
Dostupnost: 15+

Žánr:
Režie: Pamela Tola
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


